Tempus Open - Mans Nolén

Mans Nolén

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 25m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:19.59 AQUA-poang: 0 Datum: 2019-09-28 Tavling: Serie-Sim div

3omgl

Tid

00:19.59
00:20.00
00:20.34
00:22.05

00:27.23

AQUA Omgang Datum

0

0

Final

Final

Final

Final

Final

2019-09-28

2019-11-24

2019-03-30

2019-05-01

2018-12-03

Tavling

Serie-Sim div 3 omg 1

Seriesim omgang 2 2019-11-24
SERIESIM Div 3 Omg.4
Seriesimskval till Div 3

Hostsimiaden


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=320604
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320604&amp;event=7&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320604&amp;event=7&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320604&amp;event=7&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320604&amp;event=7&amp;Result_sort=result_date

